福建省人力资源和社会保障厅
关于批准确认张磊等 26位同志高级审计师

职务任职资格的通知

省审计职改领导小组，有关设区市人社局，省直有关单位：

《福建省审计职称改革领导小组关于申请批准确认张磊等

26 位同志高级审计师任职资格的函》（闽审职〔2024〕1 号）悉。

经研究，批准确认由福建省 2022 年度高级审计师任职资格评审会

评审通过的张磊等 26 位同志高级审计师职务任职资格，任职资格

确认时间为 2023 年 12 月 23 日，现予公布。

附件：张磊等 26 位同志高级审计师职务任职资格人员名单

（此件主动公开）

闽人社批复〔2024〕33 号

福建省人力资源和社会保障厅

福建省人力资源和社会保障厅

2024 年 1月 22 日

— 2 —

附件

张磊等 26位同志高级审计师
职务任职资格人员名单

一、福建省审计厅（1人）

福建省审计科研所：张磊

二、福建省农村信用社联合社（5人）

福建省农村信用社联合社：李茜、连祥、陈伟阳

福建省农村信用社联合社福州办事处：陈开强

泉州农村商业银行股份有限公司：陈景曙

三、福建省能源石化集团有限责任公司（1人）

福建省能源石化集团有限责任公司审计部：张帆

四、福建中医药大学（1 人）

福建中医药大学附属第三人民医院：王严恒

五、福州市（3人）

福州市金融控股集团有限公司：王瑾玲

福清市国有资产营运投资集团有限公司：陈思维

连江县乡镇审计中心：杨镇

六、厦门市（2人）

同安区审计事务中心：黄璜

翔安区经济责任与固定资产投资审计中心：陈为职

七、漳州市（1人）

漳州市九龙江集团有限公司：张雪疑

— 3 —

八、泉州市（3 人）

福建第一公路工程集团有限公司：黄昌林

德化县审计中心：苏银梨、赖爱华

九、莆田市（1 人）

莆田市政府投资审计服务中心：陈清远

十、南平市（3 人）

南平市固定资产投资审计中心：林熠

南平市妇幼保健院：陈晖

邵武市政府投资审计中心：朱国平

十一、龙岩市（2 人）

上杭县乡镇审计中心：伍丽瑜

连城县固定资产投资审计中心：项小英

十二、宁德市（3 人）

宁德市交通投资集团有限公司：吴如云

福安市固定资产投资审计中心：郭晖晖、郑世娟

	福建省人力资源和社会保障厅
	关于批准确认张磊等26位同志高级审计师
	职务任职资格的通知
	省审计职改领导小组，有关设区市人社局，省直有关单位：
	（此件主动公开）